
 

Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes 

2022. gada 25. augusta sēdes 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

 

Sēdes sākums plkst. 10:00 

1. Lēmuma projekts “Par SIA Izdevniecība “Dienas bizness” sniegtā pakalpojuma “Dienas 

Bizness Video” iekļaušanu audiovizuālu pakalpojumu pēc pieprasījuma reģistrā” 

(I.Kalderauska, V.Ogļina) 

2. Lēmuma projekts “Par SIA “Riga Pictures Company” sniegtā pakalpojuma izslēgšanu 

no audiovizuālu pakalpojumu pēc pieprasījuma reģistra” (I.Kalderauska, V.Ogļina) 

3. Lēmuma projekts “Par SIA “Tele2” sniegtā pakalpojuma izslēgšanu no audiovizuālu 

pakalpojumu pēc pieprasījuma reģistra” (I.Kalderauska, V.Ogļina) 

4. Administratīvās lietas Nr. IV/2022/6-9/34 izskatīšana (I.Āboliņš, L.Donāne, R.Makņa) 

5. Administratīvās lietas Nr. IV/2022/6-9/35 izskatīšana (I.Āboliņš, L.Donāne, R.Makņa) 

6. Lēmuma projekts “Par grozījumiem SIA “1.business radio” izsniegtajā apraides atļaujā 

Nr.138/1 un tās pielikumā – darbības pamatnosacījumos Nr.AA-138/1-1 (programmai 

“Latviešu Hiti”)” (I.Āboliņš, E.Drabovics) 

7. Monitoringa departamenta 2022.gada I pusgada darbības pārskata apstiprināšana 

(I.Āboliņš, D.Ciemiņa) 

8. Monitoringa departamenta 2022.gada II pusgada darbības plāna apstiprināšana 

(I.Āboliņš, D.Ciemiņa) 

9. Monitoringa departamenta sagatavoto pārbaudes ziņojumu izskatīšana (I.Āboliņš, 

D.Ciemiņa, L.Donāne, A.Glušonoks, J.Egle) 

10. Dažādi 

 

 

Padomes priekšsēdētājs Ivars Āboliņš 
 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


